## Capitulū

## Octauū

mortē haber; ap̄conem vñaz  
in balneo elegit p̄t qd̄ scūlū s  
ut refert gre. in. dy a. occidēd?  
et op̄cōe sibi de morte eligēda  
data nullā; eligē voluit. h̄ illā  
dixit se toleratur quā deus p  
mitter; quē tamen deus a mor-  
te eripuit. **S**ed martirij aure-  
olā habet. primo quedam que  
se ne corrūperentur semine sub  
merserūt. quia spāli instīctu  
spūssanchi hoc fecerūt. ut libro  
primo de ciui. de refert Aug9.  
**S**imiliter sampson ead de causa  
Itē beatus Petr9 q̄ sibi morte;  
elegit euerb; pedibus cruxfigi  
non p̄t se. h̄ propter xp̄i hōre;  
nec refert vtz mors statim an-  
postea sequatur. dum tam p̄t  
illud causetur vel acceleretur.  
**V**nde mortui in carcere et ista  
bulis. ut marcellus papa. Itē  
mortui in exilio marties sūt. q̄  
h̄mōi morte; in eis accelerasse  
presumuntur. **S**ecundum  
qd̄ ad martiriū requiritur est  
causa. q̄ enim mātr̄ testis est  
in causa fidei. p̄ eccēia. vel p̄ quo-  
cūq; articulo fidei. vel iure ecclē-  
sie. aut pro quacumq; virtute  
infusa. quia virtutibus de spō  
satur ecclesia xp̄o. quicunq;  
sic moritur martir est. vnde io-  
hānes baptista pro veritate  
predicacōnis. Agnes pro vir-  
tute castitatis. et Thomas can-  
tuariēsis pro iuribus ecclēsie:

## Decimū

## Preceptū

occisi taliter. mātres sūt. Sili-  
ter tā mī q̄ filius i vtero ei? si  
ab infideli i vtero ledetur i  
odiu fidei. qn vtrūq; vel alterz  
mōri otinger; Similiter qui  
vuln̄ nō letale suscipit; q̄ per  
negligētiā q̄ nō es̄ mōrle pec-  
catū moreretur i vlnere ne-  
glecto. Similiter q̄ poti? vellet  
occidi q̄ medacū dicere qd  
cūq; peccādo. Similiter q̄ cruce  
figti i bello hostiū xp̄i apter  
xp̄m suscep̄to pugnādo peñt.  
martires sūt. q̄ non le. h̄ xp̄m  
defendūt i ecclāz. a sic mori-  
tur. vñ mortē nō fugiūt h̄ eli-  
gūt. Similiter si q̄s apter b o-  
nū omune non relatiū ad xp̄m  
fusimer; mortē aureola; non  
mereret. h̄ si hoc refat ad cri-  
stū. aureola merebitur. a mar-  
tir eit ut pote si républicā defen-  
dat ab hostiū ipugnacōe. q̄ si  
dē xp̄i cor rūpere molūtūt. a  
itali defensiōe mortē fusimēt  
Tercō reqr̄itut vlnitas. vñ q̄  
dormēdo occideretur. nūq; p-  
us vlnitate ad mātrū hita i  
uitus occideretur. a fugiēs. a  
se defendēs iuitq; occideret:  
mātr nō es̄. n̄ fier; ut p̄us dī-  
chū ē de cruce figtis. apter qd  
Oauriti? cū socijs suis arma-  
picet. ut fier; martir. Innocē-  
tes etiā non pfectā rōne; aure-  
ole h̄nt. nisi ut qdā tenēt vſus  
racōmis i eis miraculo se fuit